
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/25 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2025 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1483) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, poz.620, poz.621)  
zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 40.837.893,31 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 29.825.804,56 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 11.012.088,75 zł; 

2) wydatki budżetu 44.950.493,86 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 28.453.830,85 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.496.663,01 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.         

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10732



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 730 205,53 18 736 072,53

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
85 190,00 91 057,00

Własne 85 190,00 91 057,00

852 Pomoc społeczna 470 642,22 472 634,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 737,15 12 097,15

Zlecone 10 737,15 12 097,15

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
3 164,07 3 796,29

Własne 3 164,07 3 796,29

855 Rodzina 2 019 703,00 2 022 252,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 976 508,00 1 979 057,00

Zlecone 1 976 508,00 1 979 057,00

40 827 485,09 40 837 893,31

BeSTia

2 549,00

Razem: 10 408,22

Strona 1 z 1

632,22

2 549,00

2010 2 549,00

2010 1 360,00

1 360,00

2100 632,22

2100 5 867,00

5 867,00

1 992,22

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 77/25 z dnia 31.10.2025r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r. 

Grupa Zmiana

5 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10732



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 227 746,64

Urzędy wojewódzkie 295 893,64

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 265 522,87

Własne 176 086,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 101 976,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 461 667,31

Własne 461 667,31

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 430 777,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 56 877,00

Własne 56 877,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 372 600,00

Własne 372 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300,00

Własne 1 300,00

Oświata i wychowanie 22 398 815,32

Szkoły podstawowe 15 414 004,58

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 095 290,50

Własne 1 095 290,50

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 045 259,60

Własne 7 045 259,60

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 821 136,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 615 862,00

Własne 615 862,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 145 428,00

Własne 1 145 428,00

Świetlice szkolne 514 814,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 25 827,00

Własne 25 827,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 460 084,00

Własne 460 084,00

BeSTia Strona 1 z 3

B1WIP 33 000,00 493 084,00

33 000,00 493 084,00

B1PZB 5 000,00 30 827,00

5 000,00 30 827,00

-10 000,00 1 135 428,00

80107 38 000,00 552 814,00

115 600,00 731 462,00

B1WIP -10 000,00 1 135 428,00

80106 105 600,00 1 926 736,00

B1PZB 115 600,00 731 462,00

B1WIP -228 000,00 6 817 259,60

-228 000,00 6 817 259,60

B1PZB 147 767,00 1 243 057,50

147 767,00 1 243 057,50

801 5 867,00 22 404 682,32

80101 -80 233,00 15 333 771,58

B3SOF -760,00 540,00

-760,00 540,00

B1WIP 7 738,00 380 338,00

7 738,00 380 338,00

B1PZB -3 978,00 52 899,00

-3 978,00 52 899,00

-3 000,00 458 667,31

75085 3 000,00 433 777,00

75023 -3 000,00 3 098 976,00

B1PZB -3 000,00 458 667,31

B1WIP 132,22 265 655,09

132,22 176 219,09

750 132,22 4 227 878,86

75011 132,22 296 025,86

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 77/25 z dnia 31.10.2025r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10732



Dowożenie uczniów do szkół 421 472,50

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 201 251,76

Własne 201 251,76

Stołówki szkolne i przedszkolne 897 818,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 411 482,00

Własne 411 482,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
1 924 225,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 123 290,00

Własne 123 290,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 692 279,00

Własne 1 692 279,00

Pomoc społeczna 1 268 096,15

Domy pomocy społecznej 95 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 95 000,00

Własne 95 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 624 729,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 47 359,00

Zlecone 81,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 568 209,00

Własne 568 209,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 161,00

Zlecone 5 361,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 189 685,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 172 200,00

Własne 172 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 129 592,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 111 892,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 111 892,00

Własne 111 892,00

BeSTia Strona 2 z 3

B3SOF 500,00 112 392,00

500,00 112 392,00

854 500,00 130 092,00

85415 500,00 112 392,00

B1WIP 1 672,00 173 872,00

1 672,00 173 872,00

1 339,00 6 700,00

85228 1 672,00 191 357,00

6 801,00 575 010,00

B3SOF 1 339,00 10 500,00

21,00 102,00

B1WIP 6 801,00 575 010,00

85219 8 161,00 632 890,00

B1PZB 21,00 47 380,00

B1PZB -8 473,00 86 527,00

-8 473,00 86 527,00

852 1 360,00 1 269 456,15

85202 -8 473,00 86 527,00

B1WIP -69 500,00 1 622 779,00

-69 500,00 1 622 779,00

B1PZB 10 000,00 133 290,00

10 000,00 133 290,00

1 500,00 412 982,00

80150 -59 500,00 1 864 725,00

80148 1 500,00 899 318,00

B1PZB 1 500,00 412 982,00

B1PZB 500,00 201 751,76

500,00 201 751,76

80113 500,00 421 972,50

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10732



Rodzina 2 106 457,00

Wspieranie rodziny 59 859,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 194,00

Własne 7 194,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 065,00

Własne 52 065,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
12 454,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 12 454,00

Zlecone 12 454,00

44 940 085,64Razem: 10 408,22 44 950 493,86

BeSTia Strona 3 z 3

B1PZB 2 549,00 15 003,00

2 549,00 15 003,00

236,00 52 301,00

85513 2 549,00 15 003,00

-236,00 6 958,00

B1WIP 236,00 52 301,00

85504 0,00 59 859,00

B1PZB -236,00 6 958,00

855 2 549,00 2 109 006,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10732


	ZARZĄDZENIE NR 77/25 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r.

		2025-11-26T12:56:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




